
8 Kong!. Maj:ts Nåd. Proposition N:o 14.

N:o 14.

Ank. till Riksd. Kansli den 4 Februari 1878, kl. 5 e. m.

Kongl. Maj:ts nådiga Proposition till Riksdagen, angående ändrin
gar i nu gällande föreskrifter om stämpladt papper; 
Gifven Stockholms Slott den 25 Januari 1878.

Under förutsättning, att den af Ivongl. Maj:t uti den nådiga pro
positionen angående statsverkets tillstånd och behof föreslagna löneregle- 
rinc för vissa tjensteman vid landsstaten varder af Riksdagen antagen, 
vill Kono-l. Maj:t, med hänvisning till hvad vid beslutandet af berörda 
nådiga proposition blifvit inför Kong]. Maj:t i Statsrådet anfördt, härmed 
föreslå Riksdagen att vidtaga sådana förändringar i gällande föreskrifter
angående stämpladt papper, _ . . .. . , . .

att, på samma gång den expeditionslösen, som i följd af regleringen 
bör indragas, varder med stämpelpapper ersatt, stämpelbeloppen å sådana 
protokoll och utslag, som utgå från de myndigheter och tjensteman, 
hvilka, enligt 5 § i gällande förordning om stämpladt papper, finnas un
der första och andra afdelningarne inbegripne, sålunda höjas, att sam
manlagda beloppet af lösen och stämpelpapper eller, der lösen indra
ges, stämpelbeloppet kommer att uppgå, för första arket till tre kronor 
samt för hvart och ett af de öfriga arken till två kronor; samt

att det i afseende på ekonomi- och politimålen gällande undan- 
tagsstadgande om deras befriande från stämpladt papper upphäfves.

De till förevarande ärende hörande handlingar öfverlemnas till Riks
dagen med ofvanförmälda proposition; och Kongl. Maj:t förblifver Riks
dagen med all Kongl. nåd och ynnest städse väl bevågen.

OSCAR.
Hans Forssell.
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Utdrag af protokollet öfver Finans-ärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i Statsrådet å Stockholms Slott den 25 
Januari 1878.

Närvarande:

Hans Excellens Herr Statsministern Friherre De Geer,
Hans Excellens Herr Ministern för utrikes ärendena Björnstjerna, 
Statsråden: Herr Lagerstråle,

Thyselius,
Carlson,
Friherre Alströmer,
Loven,
Friherre von Otter,
Forssell och 
Rosensvärd.

Föredragande Departementschefen, Statsrådet Forssell uppläste 
härefter till justering ett i öfverensstämmelse med Kong!. Maj:ts, efter 
föredragning af Statsrådet och Chefen för Civil-departementet, på Stats
rådets enhälliga tillstyrkande den 4 innevarande månad fattade beslut 
uppsatt förslag till Korigl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen an
gående ändringar i nu gällande föreskrifter om stämplad t papper;

Och täcktes Hans Maj:t Konungen, enligt Statsrådets 
tillstyrkande, i nåder gilla berörda förslag, sådant det 
finnes detta protokoll bilagdt, och bifalla att i enlig
het dermed nådig proposition skulle till Riksdagen 
aflåtas.

Ex protocollo 
Axel Aclelgren.
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